
ZARZĄDZENIE Nr 85/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

w sprawie ograniczeń w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Kołobrzeg w związku ze 

stanem epidemii. 

 

        Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia i8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 24 ust. 2 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 

2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 

wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1758) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W związku ze stanem epidemii oraz w celu przeciwdziałania rozprzestrzeniania się 

wirusa SARS-CoV-2 (koronawirus) interesanci (strony postępowania administracyjnego), 

którzy zamierzają skorzystać z prawa czynnego udziału w postępowaniu są proszeniu o: 

1) umówienie wizyty w Urzędzie Gminy Kołobrzeg – z urzędnikiem prowadzącym daną 

sprawę lub kierownikiem właściwego referatu – telefonicznie lub mailowo (numery 

telefonów i adresy e-mail podane są w Biuletynie Informacji Publicznej); 

2) korzystania z dzwonka przy drzwiach wejściowych do budynków Urzędu Gminy. 

2. W zakresie bezpośredniej obsługi interesantów w Urzędzie Gminy Kołobrzeg, do 

odwołania wykonywanie tej obsługi podlega ograniczeniu polegającym na wykonywaniu 

zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom w sprawach: 

1) ewidencji ludności i dowodów osobistych; 

2) decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania przestrzennego lub decyzji o 

ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego wydawanych na podstawie ustawy z 

dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 293 z późn. zm.); 

3) decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji wydawanej na 

podstawie ustawy  z dnia 3 października 2008 r. o  udostępnianiu informacji o 

środowisku i jego ochranie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 

ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283 z późn. zm.); 

4) decyzji zezwalającej na usunięcie drzew i krzewów wydawanej na podstawie ustawy z 

dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (dz. U. z 2020 r. poz. 55 z póżn. zm.); 

3. Ograniczenie bezpośredniej obsługi interesantów nie dotyczy osób realizujących prawo 

zapoznania się z wyłożonymi do publicznego wglądu dokumentami. 

4. Osoby, o których mowa w ust. 3 proszone są do zastosowania się do zasad określonych w 

ust. 1. 

5. W sprawach nie wymienionych w ust. 2 zadania będą realizowane w sposób wyłączający 

bezpośrednią obsługę interesantów z zastrzeżeniem ust. 6. 

6. W wyjątkowych przypadkach dopuszcza się bezpośrednią obsługę interesanta po 

uprzednim telefonicznym uzgodnieniu z właściwym referatem (kierownikiem referatu lub 

pracownikiem w przypadku stanowisk samodzielnych) daty i godziny osobistej wizyty. 

7. Na zasadzie, jak w ust. 6, można w wyjątkowych przypadkach, za pośrednictwem 

sekretariatu, umówić przyjęcie przez Wójta Gminy lub Zastępcę Wójta Gminy lub Sekretarza 

Gminy. 

8. Dopuszczalność bezpośredniej obsługi interesanta, o której mowa w ust. 6 i 7 dotyczy 

spraw, które nie mogą być załatwione korespondencyjnie lub przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

 



§ 2. Traci moc zarządzenie nr 66/2020 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 28 sierpnia 2020 r. w 

sprawie ograniczeń w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kołobrzeg 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-10-15T14:05:04+0200




